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YemnioHaT U-21
2018/19 4-i Typ, MaT4 Ne19

CyboTa, 11.08.2018, 17:00, "3miHa", bina Llepkea. 32°C. I'nsagavi: 200

«Onimnik» JoHeubK

31
5
4
15
33
11
21
8
24
9
17

Ntandg Oani DxyHiop
bopogan Bnagucnas
CHYpHiUWH Irop
CknspeHko Makcmm
KpaBuyk AHapin (K)
TuweHko ApTeM
MeniHuwwnH Ceprin
Mopo3eHKOo EBreH
Maciy F'eHHanin
TpOSHOBCHKUA EBreH
Tenwenpa

3anacHi

1

3

19
45
89
32
25

be3kpoBHuI boraaH
Kosanb OnekcaHap
AHKOB MUKUTa
enoBaHi Onekcin
Myon OMntpo
brnyek KoCTAHTUH
Morinb EBreHin

TpeHep
KnumoBcCbKuia Irop

ApbiTp:

Lypman [deHunc
AcucCTeHT 1:

Yoc Makcum
ACUCTEHT 2:
Mapuumk OnekcaHap
4-v apbiTp:
®epopyk AHApIn

CnocTepiray apbiTpaxy:

Lunmban Ceprin

6:1

99
7
33
2
20
19
5
23
11
29
9

«J1bBiB» JIbBIB

Opy3b borpaH
Buyi>kaHiH AHOpin
Xapinos Onekcin

Binun PomaH

CaBowko OnekcaHap (K)
MNaBniox IBaH

Tennun BiTanin-OMuTpo
IBaHO4KO HOpi
MuknTUH BiTanin

AHYaK Bagum

KucneHnko Ceprin

3anacHi

12
25
17

MNanamap Bnagucnas
Manesiy 'ni6
Miwyk OcTtan

TpeHep
[ maHCbKuin PoMaH
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YemnioHaT U-21, 2018/19, 4-i1 Typ, MaTy Ne19

CyboTa, 11.08.2018, 17:00, "3miHa", bina Uepksa. 32°C. nsgadi: 200

o 01 . .
«OniMmnik» JoHeubk 6 «JIbBIB» JIbBIB
8 Mopo3eHKo EBrex ® 17
4 CHypHiUnH Irop (& 25
15 CknspeHko Makcum 32'
17 Tenwenpa (@ 40'
24 Naciy FeHHagin ® 45'
, 99 [Ipys3b boraaH
46 N 12 Manamap Bnagucnas
, 33 Xapinos Onekcin
46 N 17 Miwyk OcTtan
9 TpOSIHOBCbKWIA EBreH ,
89 Myan OmnuTpo N 46
49' (&) 23 IBaHou4KoO Opilt
11 TuweHko ApTeM ,
25 Morinb €BreHin N 33
25 Morinb EBreHii @ 57
33 KpaBdyK AHLpin ,
45 'enoBaHi Onekcin N 60
24 Naciy FeHHagin ® 64'
24 Maciy F'eHHapin ,
32 bnyek KocTAHTUH N 66
8 Mopo3eHKo €BreH ,
19 fAHKOB MukKKnTa N 70
, 5 Tenaun Bitanin-OMmnutpo
82 N 25 Manesiy ni6
21 MeniHuwwH Ceprin 89
90+2' 20 CaBoLko OnekcaHzp
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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